

Årsredovisning för Nested Bio AB

559249-0790

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nested Bio AB, 559249-0790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom bioteknik.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 482	2 132	728
Resultat efter finansiella poster	358	528	29
Soliditet %	44,6	48,4	25

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året haft en person mindre anställd vilket medför att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	22 865	410 148
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		410 148	-410 148
Årets resultat			280 841
Belopp vid årets utgång	25 000	83 013	280 841

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	83 013
Årets resultat	280 841
Summa	363 854

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	3 854
Summa	363 854

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 481 825	2 131 824
Övriga rörelseintäkter		5 482	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 307	2 131 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 269
Övriga externa kostnader		-241 011	-446 488
Personalkostnader	2	-887 731	-1 118 582
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-23 400
Övriga rörelsekostnader		0	-336
Summa rörelsekostnader		-1 128 742	-1 603 075
Rörelseresultat		358 565	528 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-304
Summa finansiella poster		-170	-304
Resultat efter finansiella poster		358 395	528 445
Resultat före skatt		358 395	528 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 554	-118 297
Årets resultat		280 841	410 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	224 999	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		224 999	0
Summa anläggningstillgångar		224 999	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		190 000	0
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 025	0
Summa kortfristiga fordringar		243 025	1
Kassa och bank			
Kassa och bank		403 051	945 616
Summa kassa och bank		403 051	945 616
Summa omsättningstillgångar		646 076	945 617
SUMMA TILLGÅNGAR		871 075	945 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 013	22 865
Årets resultat		280 841	410 148
Summa fritt eget kapital		363 854	433 013
Summa eget kapital		388 854	458 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 183	0
Skatteskulder		211 010	130 135
Övriga skulder		255 528	349 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		482 221	487 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		871 075	945 617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	224 999	
Utgående anskaffningsvärden	224 999	
Redovisat värde	224 999	

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Kushagr Punyani

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

2023-06-16

Datum